ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№   251-09-2008                                                                       от 26 августа  2008 года

Присутствовали:

Секретарь
                                                 Чермашенцева Е.А.    Бухгалтер

	Председатель котировочной комиссии –
	Турапин Н.Д.
	Заместитель главы Администрации

	Заместитель председателя -
	Степанова Т.В.
	Главный бухгалтер ММОБ

	Члены комиссии
	Герасимов М.Л.
	Заместитель начальника  начальник штаба

	Ланских Н.М.
	Старшина группы обеспечения

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок  на поставку автомобиля.

Муниципальный заказчик- Местная милиция общественной безопасности города Реутова , Московская область, г. Реутов, ул.Победы, д. 13.

Максимальная цена контракта- 320 000 тысяч рублей ( с учетом  НДС)

Источник финансирования – местный бюджет.

Поставщик   должен поставить автомобиль по адресу: Мосвская обл., г. Реутов, ул. Победы,   д.13.

Сроки  поставки: со дня подписания  муниципального контракта по 12 сентября 2008 года.

Срок и условия оплаты: безналичный расчет  30%  - предоплата, 70 %  со дня подписания акта выполнения  муниципального контракта и предоставления справки –счета.
Срок подписания муниципального контракта – не ранее чем через 5 дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через 20 дней со дня подписания указанного протокола.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте 13 августа 2008 года.

Дата окончания подачи котировочных заявок – 25 августа  2008 года.

       В соответствии с запросом котировок цен на поставку автомобиля поступили котировочные заявки  от следующих участников  размещения заказа:

	№
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника  размещения заказа
	Предложение по цене

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Элекс-Полюс»
	117198 г.Москва,  ул. Миклухо-Маклая, д.6
	230 000 руб. 00 коп.(с учетом НДС) тел.

234-05-78

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Элекс-Полюс Центр»
	123290 г.Москва,  ул. Ермакова Роща, д.7а строение 1.
	230 000 руб. 00 коп.(с учетом НДС) тел.

232-42-86

Предложенные участниками размещения заказа в котировочных заявках цены  не  превышают максимальную цену, указанную в извещении  о проведении запроса котировок цен. Все представленные котировочные заявки отвечают  требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок цен.

Котировочная комиссия постановила:
1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок цен на поставку автомобиля- Общество с ограниченной ответственностью «Элекс-Полюс  Центр», 123290 г.Москва,  ул. Ермакова Роща, д.7а строение 1,  т.к. котировочная заявка    отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен и предложены лучшие условия  о   поставке товара  чем у другого  участника размещения заказа, предложившего такую же цену.

2. Участник  размещения заказа, предложившего такую же цену , как и победитель  в проведении запроса котировок цен -Общество с ограниченной ответственностью «Элекс-Полюс » 117198  г. Москва,  ул. Миклуха –Маклая, д. 6.

3. Местной милиции общественной безопасности города Реутова  (Степанова Т.В.) в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4. (Степановой Т.В.) 26 августа  2008 года   данный протокол передать для размещения на официальном сайте города в информационно-аналитический отдел в составе Организационно-контрольного управления  (Шулениной  Е.А.)..

Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии

	Турапин Н.Д.

	Заместитель председателя

	Степанова Т.В.

	Члены комиссии

	Герасимов М.Л.

	Ланских Н.М.

Секретарь
Чермашенцева И.А.